
 

 

 

 

 

OFERTË SHITJE 
 

 

Të dhënat e shitësit 

 
Shitesi: Top seven   

NIPT: L72428010U 

ADRESA:Rruga e Kavajës  

TEL: +355675002050

Të dhënat e blerësit 

 
Blerësi:  

NIPT:  

ADRESA:  

TEL: 

 

 

Të dhënat te makines Financimi leasing 
 

 

MODELI: Volkswagen Tiguan TDI 

VITI I PRODHIMIT: 2017 

NGJYRA: E Zezë 

NR. KM: 83’000 

MOTORRI: 2.0 

TRANSMISIONI:Automatik 

FUQIA: 1 5 0  H P  

 
 
 
ÇMIMI: €27,900  

PARAPAGIM: €5’580.00 

KËSTI: €437.72 (60 muaj) 

     Opsione të makinës 

 
 
 
 
 
 
 
 
  Top Seven Luxury Cars, Kavaja St 217, Tirana, Albania Tel: +355675002050, topsevenluxurycars.al, info@topsevenluxurycars.al 

Transmesion Automatik Bluetooth, MP3, USB Timon Multifunksional Sendile prej Cope 
 

Auto Hold 
 

Paddle Shift Lane Keep Assist Navi 

Eco Start/Stop Apple Car Play Voice Control Sendile me Ngrohje Para 
 

Drita Hologjene Sensor Multimedial 
Parkimig 

Isofix Sensorë dritash dhe shiu 

Kompjuter Bordi Wifi Charge Pasqyrat me palosje 5 Vënde 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


